

RESUMO

CAPEX - OPEX e RECEITAS - Estacionamentos Rotativos

DISTRIBUIÇÃO NO TEMPO

		TOTAL	Ano 01	Ano 02	Ano 03	Ano 04	Ano 05	Ano 06	Ano 07
1	CAPEX	7,079,202.25	4,331,863.13	-	-	-	-	-	-
1.1	Obras Civas	2,369,478.04	2,369,478.04	-	-	-	-	-	-
1.2	Sistemas	1,962,385.09	1,962,385.09	-	-	-	-	-	-
1.3	Reinvestimento em Sistemas	2,747,339.13	-	-	-	-	-	-	-
2	OPEX	25,489,052.75	1,375,943.01	1,269,111.04	1,269,111.04	1,269,111.04	1,269,111.04	1,269,111.04	1,269,111.04
2.1	Obras Civas	5,829,836.84	291,491.84	291,491.84	291,491.84	291,491.84	291,491.84	291,491.84	291,491.84
2.2	Sistemas	6,674,209.74	333,710.49	333,710.49	333,710.49	333,710.49	333,710.49	333,710.49	333,710.49
2.3	Custos Administrativos	10,038,797.60	501,939.88	501,939.88	501,939.88	501,939.88	501,939.88	501,939.88	501,939.88
2.4	Licenciamento Ambiental	2,946,208.57	248,800.80	141,968.83	141,968.83	141,968.83	141,968.83	141,968.83	141,968.83
3	RECEITAS	315,639,776.06	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80
3.1	Receita Total	315,639,776.06	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80
	TOTAL	283,071,521.05	10,074,182.67	14,512,877.76	14,512,877.76	14,512,877.76	14,512,877.76	14,512,877.76	14,512,877.76

Ano 08	Ano 09	Ano 10	Ano 11	Ano 12	Ano 13	Ano 14	Ano 15	Ano 16	Ano 17	Ano 18	Ano 19	Ano 20
1,373,669.56	-	-	-	-	-	-	-	1,373,669.56	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1,373,669.56	-	-	-	-	-	-	-	1,373,669.56	-	-	-	-
1,269,111.04	1,269,111.04	1,269,111.04	1,269,111.04	1,269,111.04	1,269,111.04	1,269,111.04	1,269,111.04	1,269,111.04	1,269,111.04	1,269,111.04	1,269,111.04	1,269,111.04
291,491.84	291,491.84	291,491.84	291,491.84	291,491.84	291,491.84	291,491.84	291,491.84	291,491.84	291,491.84	291,491.84	291,491.84	291,491.84
333,710.49	333,710.49	333,710.49	333,710.49	333,710.49	333,710.49	333,710.49	333,710.49	333,710.49	333,710.49	333,710.49	333,710.49	333,710.49
501,939.88	501,939.88	501,939.88	501,939.88	501,939.88	501,939.88	501,939.88	501,939.88	501,939.88	501,939.88	501,939.88	501,939.88	501,939.88
141,968.83	141,968.83	141,968.83	141,968.83	141,968.83	141,968.83	141,968.83	141,968.83	141,968.83	141,968.83	141,968.83	141,968.83	141,968.83
15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80
15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80	15,781,988.80
13,139,208.20	14,512,877.76	14,512,877.76	14,512,877.76	14,512,877.76	14,512,877.76	14,512,877.76	14,512,877.76	13,139,208.20	14,512,877.76	14,512,877.76	14,512,877.76	14,512,877.76

INVENTÁRIO**Total de Vagas por Setor - Estacionamentos Rotativos**

ÁREA	INVENTÁRIO DE VAGAS
SETORES	2,902
SDN	1,179
SDS	1,015
Plataforma Superior - RPP	708

CAPEX

Custos de Implantação de Obras Cíveis - Estacionamentos Rotativos

Nº de Vagas306

SETOR COMERCIAL NORTE: Custo por vaga

Custo Por Vaga1,079.98

Setor Comercial Norte - SCN							
Planilha Orçamentária Analítica							
Data Base: 08/2019					Base de Preços: SINAPI - NOVACAP		
Item			Código	Discriminação	Unid.	Quant.	Preço Unit. Total
1				SERVIÇOS PRELIMINARES			17,894.20
1	1			Instalação do Canteiro de Obras			
1	1	1	CP-01	Tapume de tela de polietileno h=1,20m	m2	250.20	22.075,521.91
1	1	2	CP-02	Placas de identificação da obra em chapa de aço galvanizado	m2	9.60	356.433,421.73
1	1	3	CP-03	Instalações provisórias de Água , Luz e Força	cj	1.00	3,803.763,803.76
1	1	4	73847/001	Aluguel de container/Almoxarifado incl. inst. Elet., larg.=2,20 comp.=6,20m alt.=2,50m, chapa de aço c/ nerv. Trapez. Forro c/ isolamento acústico piso compensado naval	mês	2.00	629.931,259.86
1	1	5	73847/002	Aluguel de container/Escritório/WC c/ 1 vaso/1 lav./1 mic., incl. inst. Elet., larg.=2,20 comp.=6,20m alt.=2,50m, chapa de aço c/ nerv. Trapez. Forro c/ isolamento acústico piso compensado naval	mês	2.00	853.631,707.26
1	1	6	73847/004	Aluguel de container/Sanitário com 4 vasos/1 lavat./1 mict./4 chuv., larg.=2,20 comp.=6,20m alt.=2,50m, chapa de aço c/ nerv. Trapez. Forro c/ isolamento acústico piso compensado naval	mês	2.00	1,089.842,179.68
2				PAVIMENTAÇÃO			183,516.91
2	1			Preparação da área			
2	1	1	5369	Fresagem de concreto asfáltico, c/ espessura de 3 cm	m2	5,585.00	5.0528,204.25
2	1	2	4513	Carga, descarga e transporte com distância de até 5 km, de entulhos de concreto	t	309.97	14.344,444.97
2	1	3	4523	Momento extraordinário de transporte de pré moldados para distância além de 5 km (DMT = 17 km)	t.km	3,719.61	0.762,826.90
2	2			Pavimentação			
2	2	1	4221	CBUQ, inclusive espalhamento e compactação (recapeamento e=3cm)	m3	167.55	248.6641,662.98
2	2	2	4231	Transporte CBUQ até 5km inclusive carga e descarga	m3	167.55	23.123,873.76
2	2	3	4235	Momento de CBUQ para além de 5 km, DMT= 12 km	m3.km	1,172.85	2.172,545.08
2	2	4	5402	Fornecimento de CAP 50/70	t	25.13	3,977.2099,958.97
3				SINALIZAÇÃO VIÁRIA			31,868.12
3	1			Sinalização Horizontal			

3	1	1	5214003M	Sinalização horizontal manual	m2	218.72	47.29	10,343.27
3	1	2	5213408M	Sinalização horizontal mecânica	m2	456.33	38.55	17,591.52
3	1	3	CP-12	Pintura de meio-fio de concreto	m	796.10	1.45	1,154.35
3	2			Sinalização Vertical				
3	2	1	5213364M	Remoção de placa de sinalização	un	10.00	17.41	174.10
3	2	2	CP-11	Placas de sinalização vertical refletiva	m2	7.20	361.79	2,604.89
4				CUSTOS INDIRETOS				14,955.86
4	1			Despesas Legais				
4	1	1		Taxas e Emolumentos/Licenças	oe	1.00	360.00	360.00
4	1	2		Taxas no CAU/CREA	oe	1.00	253.66	253.66
4	2			Administração Local				
4	2	1	6602	Engenheiro/Arquiteto de obra pleno (1/4 x 2m)	h	110.00	75.90	8,349.00
4	2	2	6633	Apontador/Almoxarife (1/2 x 2m)	h	220.00	9.06	1,993.20
4	2	3		Mobilização (Administração)	mês	2.00	2,000.00	4,000.00
				CUSTO	-	-	-	248,235.10
				PROJETOS	%	5.00%	248,235.10	12,411.75
				CUSTO - OBRAS CIVÍS			-	260,646.85
				BDI - BENEFÍCIOS E DESPESAS INDIRETAS	%	26.79%	-	69,827.29
				TOTAL DO ORÇAMENTO	-	-	-	330,474.15

CAPEX

Custos de Implantação de Obras Civis - Estacionamentos Rotativos

RESUMO

Local	Inventário (Oferta)	Custo p/ Vaga	CAPEX CIVIL
SETORES	2,902	816.50	2,369,478.04
SDN	1,179	1,079.98	1,273,297.45
SDS	1,015	1,079.98	1,096,180.59
Plataforma Superior - RPP	708	-	-

CAPEX

Custos de Implantação de Sistemas - Estacionamentos Rotativos

Sistemas Estacionamentos RPP						
Item	Descrição	Vlr Unit	Composição Conjunto	Vlr Total Conjunto	Qtde	Vlr Total
0	Sistemas Estacionamento Rodoviária Plano Piloto					1,962,385.09
1	Sistema de Cancelas			97,299.74		1,556,795.84
1.1	Ilha Entrada			37,303.62	16.00	596,857.92
1.1.1	Detetor de Veículos com Looping para Motos	1,070.10	1	1,070.10		
1.1.2	Terminal de Entrada Expedidor de Ticket Parking Plus Multifeixe	27,546.40	1	27,546.40		
1.1.3	Cancela Parking Plus c/ Braço e Protetor	6,546.92	1	6,546.92		
1.1.4	Detetor de Veículos com Looping	1,070.10	2	2,140.20		
1.2	Ilha Saída			23,867.40	16.00	381,878.40
1.2.1	Door Node Master (Terminal para saída) Multifeixe	15,180.28	1	15,180.28		
1.2.2	Cancela Parking Plus c/ Braço e Protetor	6,546.92	1	6,546.92		
1.2.3	Detetor de Veículos com Looping	1,070.10	2	2,140.20		
1.3	Software			7,314.00	16.00	117,024.00
1.3.1	Licença de uso do Software Aplicativo Parking Plus	2,438.00	3	7,314.00		
1.4	Nobreak			3,635.75	16.00	58,172.00
1.4.1	No-Break de 600 VA - 0 mseg	727.15	5	3,635.75		
1.5	Material Instalação e Cablagem			3,546.16	16.00	56,738.56
1.5.1	Kit Fixação	1,739.73	1	1,739.73		
1.5.2	Kit Encaminhamento	974.10	1	974.10		
1.5.3	Kit Interligação	832.33	1	832.33		
1.6	Suporte Técnico e Configurações			21,632.81	16.00	346,124.96
1.6.1	Configurações	9,549.08	1	9,549.08		
1.6.2	Suporte Técnico e Configurações	12,083.73	1	12,083.73		
2	Pagamento			36,146.86		391,382.24
2.1	Caixa de Pagamento			5,297.51	4.00	21,190.04
2.1.1	SCANNER 1D/2D P/ CAIXA DE PAGTO CONEXAO USB	1,852.77	1	1,852.77		
2.1.2	Impressora Térmica Cortador manual	1,970.43	1	1,970.43		
2.1.3	Gaveta de Dinheiro com Comando Magnético	372.90	1	372.90		
2.1.4	Display Externo p/ Usuário	704.15	1	704.15		
2.1.5	Intercomunicador Subestação	397.26	1	397.26		
2.2	Totém Pague Fácil			30,849.35	12.00	370,192.20
2.2.1	PAGUE FÁCIL - Pagamento Automático com Cartão Débito e Crédito	19,295.35	1	19,295.35		
2.2.1	Licença de uso do Software Aplicativo Parking Plus Pague-Fácil	11,554.00	1	11,554.00		
3	Gerenciamento			14,207.01	1.00	14,207.01
3.1	Central de Gerenciamento			12,318.09	1.00	12,318.09
3.1.1	CPU para Banco de Dados	4,729.43	1	4,729.43		
3.1.2	Micro Computador p/ Terminal de Gerenciamento com Windows	3,985.62	1	3,985.62		
3.1.3	Monitor Cristal Liquido LCD de 18,5" Polegadas para gerenciador	987.34	1	987.34		
3.1.4	Impressora Laser para Relatórios	1,102.92	1	1,102.92		
3.1.5	Switch 8 portas 10/100/1000mbps-3Con	756.39	2	1,512.78		
3.2	Software			1,888.92	1.00	1,888.92
3.2.1	Licença de uso do Software Aplicativo Parking Plus Manager	1,888.92	1	1,888.92		

OPEX											Nº de Vagas		306	
Custos de Manutenção de Obras Cíveis - Estacionamentos Rotativos											Custo Por Vaga		8.37	
SETOR COMERCIAL NORTE: Custo por vaga / mês											Freq. Anual	Quant. por Ano	Quant. por mês	Critério para Cálculo de Quantidades (Frequência Anual)
Código da Tarefa	Cod. Composição SICRO	Nome	Cód. unidade	Quant. Mensal	Custo Unitário	Custo Mensal Itens SICRO (R\$)	Quant. Total Levantamento	un.	Descrição da Quantidade	Carência (anos)				
1		OPEX Estacionamentos RPP				2,561.35								
001.01		VIÁRIO				1,802.23								
001.01.01		Pavimento												
	4011406	Lama asfáltica - faixa III - areia e brita comerciais	m²	111.60	1.24	138.38	6,695.82	m²	Área Total de Pav. Flexível	5	1	1,339.16	111.60	100% da área das pistas a cada 5 anos
	4915678	Tapa buraco com demolição manual	m³	0.14	369.28	51.51	6,695.82	m²	Área Total de Pav. Flexível	10	1	1.67	0.14	0,5% da área das pistas por ano (1m³ de reparo = 20m² de reparo).
	4915748	Recuperação de desgaste superficial em pavimentos de concreto	m²	0.09	39.43	3.61	109.87	m²	Área Total de Rampas de Concreto	15	1	1.10	0.09	1% da área das pistas por ano
	5213409	Pintura de setas e zebraados - termoplástico por extrusão - espessura de 3,0 mm	m²	7.60	79.77	606.43	273.68	m²	Área Total de Pintura	3	1	91.23	7.60	100% da área de pintura por ano a cada 3 anos
	5213408	Pintura de faixa - termoplástico por aspersão - espessura de 1,5 mm	m²	6.60	39.37	260.04	237.78	m²	Área Total de Pintura	3	1	79.26	6.60	100% da área de pintura por ano a cada 3 anos
	5213394	Tacha refletiva metálica com um pino - bidirecional - fornecimento e colocação	un	1.65	37.59	62.07	396.29	un	Quant. Total de Tachas = Extensão de Faixas / 6m	3	1	19.81	1.65	5% de reposição a cada ano
	4915718	Limpeza de placa de sinalização	m²	1.46	6.68	9.78	5.86	m²		1	3	17.57	1.46	Limpeza de toda a área de placas 3 vezes por ano
	4915719	Recomposição de placa de sinalização	m²	0.15	25.35	3.71	5.86	m²		1	1	1.76	0.15	Recomposição de 30% da área de placas 1 vez por ano
001.01.02		Calçadas e meio-fio												
	4915708	Limpeza de sarjeta e meio-fio	m	191.25	0.54	103.28	765.00	m	Extensão Total de Meios-fios das Vagas	1	3	2,295.00	191.25	Limpeza de toda a extensão de meios-fios 3 vezes por ano (3m/m)
	4915777	Reassentamento manual de meio fio com material arrancado da pista	m	0.64	10.84	6.91	765.00	m	Extensão Total de Meios-fios das Vagas	1	1	7.65	0.64	Recomposição de 1% da extensão de meios-fios 1 vez por ano (1 m/m)
001.01.02.02		Manutenção das calçadas.												
	4915748	Recuperação de desgaste superficial em pavimentos de concreto	m²	14.11	39.43	556.52	1,693.68	m²	Área Total de Calçadas	1	1	169.37	14.11	Recomposição de 10% da área de calçadas 1 vez por ano
001.02		Limpeza e Varrição				632.85								
	4915709 Modificado	Limpeza de valeta de corte = Limpeza de pista e calçadas (1m = 1m²)	m²	3,955.34	0.16	632.85	11,866.01	m²	Área Total de Vias e Calçadas	1	4	47,464.05	3,955.34	Limpeza e Varrição de Pistas 4 vezes por ano
001.03		Jardinagem				126.27								
	4915743	Corte e limpeza de áreas gramadas	m²	349.93	0.06	21.00	1,399.73	m²	Área Total de Gramados	1	3	4,199.19	349.93	Roçada de áreas gramadas 3 vezes por ano
	4915764	Poda de árvores com até 5 m de altura	m³	0.51	206.41	105.27	6.12	m³	Total de Árvores = Vagas/10 = 0,20 m³ de poda por árvore	3	1	6.12	0.51	Poda de árvores 1 vez por ano

OPEX

Custos de Manutenção de Obras Cíveis - Estacionamentos Rotativos

RESUMO

Local	Inventário (Oferta)	Custo p/ Vaga	OPEX CIVIL
SETORES	2,902	8.37	24,290.99
SDN	1,179	8.37	9,868.74
SDS	1,015	8.37	8,495.99
Plataforma Superior - RPP	708	8.37	5,926.26

OPEX

Custos de Manutenção de Sistemas - Estacionamentos Rotativos

Custo por vaga / mês

ITEM	Custo p/ Vaga
Equipamentos de Campo	6.95
CCO Local	0.76
Softwares (Aplicativos, BI, ERP)	0.27
Energia Elétrica em Campo	1.60
TOTAL	9.58

Local	Inventário (Oferta)	Custo p/ Vaga	OPEX SISTEMAS
SETORES	2,902	9.58	27,809.21
SDN	1,179	9.58	11,298.09
SDS	1,015	9.58	9,726.51
Plataforma Superior - RPP	708	9.58	6,784.60

OPEX

Custos Administrativos - Estacionamentos Rotativos

Planilha Orçamentária - Serviços

Descrição	Quantidade	Salário Nominal	Total
MÃO DE OBRA LOCAL	8	-	32,610.76
Operador de Tráfego	1	3,087.16	3,087.16
Encarregado Financeiro	1	5,099.76	5,099.76
Recepcionista	6	4,070.64	24,423.84
CUSTOS ADMINISTRATIVOS		-	6,000.00
Aluguel Veículos Leves e de Operação	3	1,000.00	3,000.00
Cópia e Encadernações	1	300.00	300.00
Material Escritório	1	1,000.00	1,000.00
Material de Limpeza	1	200.00	200.00
Aluguel Computadores / Software	1	1,500.00	1,500.00
TOTAL MENSAL			38,610.76

OPEX

Custos Licenciamento Ambiental - Estacionamentos Rotativos

Planilha Orçamentária - Serviços

Custos Licenciamento Ambiental		
	VALOR TOTAL	R\$ 248,800.80
1. Taxas de Licenciamento Ambiental (Instituto Brasília Ambiental - IBRAM)	R\$	9,700.00
1.a. Taxa Análise Processual IBRAM (Decreto Distrital nº 36.992/2015) ¹	R\$	-
1.b. Taxa Análise do Estudo de Impacto de Vizinhaça - EIV (Lei Distrital nº 5.022/2013)	R\$	8,200.00
1.b.1. Taxa de Emissão do Termo de Referência - TR	R\$	200.00
1.b.2. Taxa de Análise do Estudo de Impacto de Vizinhaça - EIV	R\$	8,000.00
1.c. Autorização para Corte de Árvores Isoladas	R\$	1,200.00
1.d. Análise do Plano de Recuperação de Áreas Degradadas (PRAD)	R\$	-
1.e. Cadastro do Pátio de Armazenamento de Madeiras Nativas (Supressão)	R\$	100.00
1.f. Cadastro do Plantio e Reposição Florestal	R\$	200.00
1.g. Autorizações de Coleta, Captura e Transporte de Material Biológico (ACCT)	R\$	-
2. Valores de Compensação Ambiental (Decreto nº 6.848/2009 e Instrução IBRAM nº 76/2010)	R\$	-
3. Estudos Ambientais para a Autorização Ambiental	R\$	97,131.97
3.a. Coordenação do Processo de Licenciamento e Assessoria	R\$	-
3.b. Elaboração do Estudo de Impacto de Vizinhaça	R\$	61,419.57
3.b.1. Caracterização do Empreendimento	R\$	4,604.92
3.b.6. Diagnóstico Ambiental - Meio Socioeconômico	R\$	36,981.08
3.b.7. Análise de Impactos Ambientais e Medidas Mitigadoras	R\$	14,133.57
3.b.9. Impressões, Diagramações e Ajustes Finais	R\$	5,700.00
3.e. Reunião de Audiência Pública (Definir alocação do risco na PPP)	R\$	-
3.f. Elaboração do Plano Controle Ambiental (PCA) ou Plano Básico Ambiental (PBA)	R\$	35,712.40
4. Estudos de Arqueologia (Instrução Normativa IPHAN nº 01/2015)	R\$	-
5. Execução dos Programas Ambientais durante as obras	R\$	141,968.83
5.b. Programa de Gestão Ambiental, Programa de Educação Ambiental e Programa de Comunicação Social (Anual)	R\$	87,840.48
5.d. Inventário Florestal e Cadastro dos indivíduos a serem suprimidos	R\$	11,628.35
5.d. Pagamento de Taxa de Reposição de Espécies Tombadas (NOVACAP)	R\$	42,500.00

RECEITA

Relatório de Análise de Demanda

LOTE	% DEMANDA / TMP																
	Inventário (Oferta)	Até 2h	T. Méd. Até 2h	De 2h a 4h	T. Méd. de 2h a 4h	Mais 4h	T. Méd. mais 4h	Est. Na Via	Est. Fora Via	Eventos Totais Na Via e Fora (Demanda)	< 2h	Total Até 2h	2h - 4h	Total 2h - 4h	> 4h	Total >4h	Taxa de Rotatividade (Demanda/Oferta)
Área Central	2,902	3,512	1,059	2,413	2,967	5,889	9,160	7,823	884	8,707	29.19%	2,541	19.84%	1,728	50.97%	4,438	3.00
SDN	1,179	1605	1.198	1176	2.806	1987	9.104	3028	371	3,399	33.66%	1,144	24.66%	838	41.67%	1,416	2.88
SDS	1,015	1605	1.198	1176	2.806	1987	9.104	3028	371	3,399	33.66%	1,144	24.66%	838	41.67%	1,416	3.35
Rodoviária Plano Piloto	708	302	0.781	61	3.288	1915	9.273	1767	142	1,909	13.26%	253	2.68%	51	84.06%	1,605	2.70

RECEITA

Tempo Médio de Permanência

Nº Horas	Permanência
0-2	29.19%
2-4	19.84%
4-6	25.48%
6-8	25.48%
8-10	
>10	
	100.00%
TPM	
Conversão para 1h	
1h	50.00%
2h	50.00%

Nº Horas	Permanência
1	14.59%
2	14.59%
3	9.92%
4	9.92%
5	12.74%
6	12.74%
7	12.74%
8	12.74%
	100.00%

RECEITA

Receita Média por Vaga / dia

Nº Horas	Permanência	Tarifa 1h		Tarifa 2h		Tarifa 3h		Tarifa 4h		Tarifa 5h		Tarifa 6h	
		14.59%	Acumulado	14.59%	Acumulado	9.92%	Acumulado	9.92%	Acumulado	12.74%	Acumulado	38.23%	Acumulado
1	14.59%	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
2	14.59%	5.00	10.00	5.00	10.00	5.00	10.00	5.00	10.00	5.00	10.00	5.00	10.00
3	9.92%	5.00		5.00	15.00	5.00	15.00	5.00	15.00	5.00	15.00	5.00	15.00
4	9.92%	5.00		5.00		5.00	20.00	5.00	20.00	5.00	20.00	5.00	20.00
5	12.74%	5.00		5.00		5.00		5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00
6	12.74%	5.00		5.00		5.00		5.00		5.00	25.00	5.00	25.00
7	12.74%	5.00		5.00		5.00		5.00		5.00		5.00	25.00
8	12.74%	5.00		5.00		5.00		5.00		5.00		5.00	25.00
	100.00%												
Receita Média			2.19		3.68		5.66		8.85		12.03		18.40

RECEITA

Receita Total

Local	Inventário (Oferta)	Receita p/ Vaga	Receita Total Diária	Receita Total Mensal
SETORES	2,902	18.40	53,407.75	1,315,165.73
SDN	1,179	18.40	21,698.05	534,314.40
SDS	1,015	18.40	18,679.83	459,990.77
Plataforma Superior - RPP	708	18.40	13,029.87	320,860.56